
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88624101D

2. Data e Regjistrimit 24/12/2018
3. Emri i Subjektit 3 V - PASHO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Perondi POLOVINE Lagjja Polovine, rruga kryesore, 
godina me nr. pasurie 636/5, zona kadastrale nr.2179 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje:   Studimin, 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe / 
ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe / ose 
administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe 
veprave bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike: si dhe çdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit 142 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: 
Tregtimin dhe import - eksportin e mallrave te ndryshem si, 
industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e 
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vecanerisht elemente te ndryshme paisje elektrike, mekanike,  
elektronike. Montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te 
ndryshme elektronike, elektroteknike, elektronike 
elektromekanike perfshire kondicioner, elektroshtepiake etj 
te ketij lloji. Bojrave te ndryshme me baze ujore dhe baze 
vajore per lyerje te fasadave te murit, te drurit te hekurit etj, 
stuko patinimi koll, poliretaneve dhe te veglave te punes qe 
perdoren per lyerjen e tyre, materialeve te tjera te ndertimit, 
duhan cigareve te te gjitha llojeve, industriale, ushqimore , 
mjekesore, te ndertimit, te mediave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te metaleve ferroze 
dhe jo ferroze, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te 
perpunuara per procesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshem e gjysem te gatshme etj. Ne fushen e 
turizmit shoqeria do te kryeje:  Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Ne fushen e 
transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe 
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor,teleferik etj. Ne 
fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te mbrojtjes dhe/ose permiresimit si dhe 
rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; perpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje te çdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industriale 
projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e 
kenetave si dhe çdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. 
Ne fushen e prodhimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te materialeve te ndertimit, prodhimin e 
inerteve, te asfalto - betonit, betonit, prodhimin e vajrave te 
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ndryshme ushqimore dhe jo ushqimore, prodhimin e 
sapuneve, prodhimet e konstruksioneve metalike, beton 
armeje, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te 
tyre, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoret e tensionit te larte, furrave elektrike te çdo 
tipi dhe te gjitha paisjeve elektrike, studime dhe projektime 
per paisje dhe makineri elektrike.  Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria do te kryeje: Dhenien me qera te aseteve te 
shoqerise ( te godinave dhe te truallit ) prodhim dhe tregtim 
mobilje alumin pvc ( plastike dhe druri ) tregti bojra te 
ndryshme vegla pune te te gjitha llojeve paisje hidraulike dhe 
elektro shtepiake, elektrike, materiale ndertimi te te gjitha 
llojeve, prodhim ndertim fasadash, bar dhe restorante. 
Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervizion, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i 
kontratave, mareveshjeve , ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, 
servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqsim si dhe 
veprime te jera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar, riparimin dhe remontet e mesme dhe 
kapitale te makinave elektrike rrotulluese te çdo tipi fuqie e 
tensioni, te motorave dhe transformatoreve elektrike, 
transformatoreve te tensionit te larte, furrave elektrike, 
reaktoreve te çdo tipi si dhe te gjitha pajisjeve elektrike, 
konsulence, revizion, ekspertize , vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efiktiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise   
Nerjan Pasho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2018                Deri: 21/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NerjanPasho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NazmirPasho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EltonPasho

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 V - PASHO
E-Mail: pashonerjan@gmail.com  
Fax: 0674040435

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-043718-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259025-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim  ORTAKU 3V Pasho.pdf
shenime pasho.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532613-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB093E1-D0EC-4B73-A899-2D6B98A2456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF53E944-B10E-4F48-B033-460370695F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA48849F-13A5-43CC-B111-D5E189CF13C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743AAB1A-CFB2-4B18-B31C-D4BB0568B0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E550A56D-EC6A-463F-89E2-D9D37DEB7708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B68056-FCC2-4873-9942-17ACB3625E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241D1945-8437-4108-876D-C0CF041E3A47
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat  financiare 2019.pdf
2.PASH-sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE.pdf

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704124-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  Spjeguese_opt.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
3V PASHO VENDIM  ORTAKU.pdf
2.PASH-sipas natyres.xlsx

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928135-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
1.PASQYRAT FINANCIARE.pdf
2.PASH-sipas natyres.xlsx
2.SHENIMET SPJEGUESE.pdf
3VPAHO  SHPK  VENDIMI.pdf

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372AAA25-6E04-4908-AFF7-7941BF9E0F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE48A2A-DD19-4634-8DAD-E6DAD7252871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B333B7-5953-47BA-A418-25AECC1B69F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6007C158-6069-42D9-A5AE-998C3DEA0091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A559F7C1-312F-4C67-8B7E-C3787CA97B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431052BE-DCFF-4EFC-B0A5-95582737976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F502E40-AFA4-4A38-B477-2FB6A5B3F620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0FF02F-204F-407D-953F-E43F13DFB0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF18FCF4-2090-423F-8BF9-6FA860CB9343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858A23FF-C07B-4E34-B195-64BE9A486513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F332E6B2-AC2C-4B0C-BCB0-2D86CCCD4AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75D1C9B-B366-4EBE-A0F4-22E07EEB4671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7CB9C0-0146-48F8-9CAB-BBE5F761631C

